
ВОЈНА ПОШТА 
Бр. 3262 

бр. 03-2/1453- 40 
.05.2021. године 

КРАГУЈЕВАЦ 

Чувати 5 година (до материјалне, 
финансијске, тржишне и 
грађевинске инспекције) 
Функција 30/51 
Датум 28.05.2021. године 
Обрађивач: кп Милоје^Чкоњовић 

На основу члана 146. Закона о јавним набавкама („СГ РС", бр. 91/2019), а у складу са 
Оквирним споразумом бр. 499-11 од 25.02.2021. године и извештаја о стручној оцени 
понуда број ОЗ-2/1453-З^ од .4^2021. године, доносим: 

ОДЛУКУ О ДОДЕЈШ НАРУЏБЕНИЦЕ: 

1. Извршити Оправку ИнПС у магацину исхране, према извештају о стручној оцени 
понуда број 0 3 - 2 / 1 4 5 3 - о д 3^.0^.2021. године са следећим елементима: 

- Јавна набавка број 59/2021 у евиденцији ВП 3262 Крагујевац, је на редном броју 
0029/2020 Плана јавних набавки добара, услуга и радова за 2021. годину. 

- Процењена вредност набавке услуге износи: 
133.333,33 динарабез ПДВ, од носно 

- 160.000,00 динарасаПДВ. 
- Набавка се у потпуности реализује у складу са Планом набавки. 
- Набавка се реализује као друга фаза Оквирног споразума број 499-11 од 25.02.2021. 

године 
2. Набавку услуге Оправку ИнПС у Војном ресторану и магацину исхране извршити 

издавањем наруџбенице у складу са Оквирним споразумом број 499-11 од 25.02.2021. 

Ред. 
1 бр. 

Структура понуде Јединица 
мере Вредност 

1 Поправка расхладне коморе динара 
(саПДВ) 156.674,40 

2 Гаранција на извршену услугу месеца 12 

3 Рок извршења услуге од пријема наруџбенице дана 8 

3. Реализацију предмета набавке извршиће комисија одређена Решењем број 03-2/1453-3 
од 12.05.2021. године. 

4. Исплату рачуна извршити из расхода ВП 3262 Крагујевац, шифра 621, извор 
финансирања „01" - буџет за 2021. годину, по конту 4252, а на основу Плана јавних 
набавки добара, услуга и радова за 2021. годину. 

Старна 1 од 2 



ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ОДЛУКЕ: 

5. Комисија је анализирала добијене понуде и закључила следеће: 

Број под 
којим је 
понуда 

заведена 

Назив понуђача Параметар 
Тежински 

Коефицијент 
(пондер) 

Јединица 
мере 

Вредност 

1 2 3 4 5 

1453-5 од 
19.05.2021. 

године 

„РК1СО ТЕКМО 
К1ЛМА" Сремска 

Каменица, 
Староиришки пут 92 

Цена 70 динара 
(без ПДВ) 130.562,00 1453-5 од 

19.05.2021. 
године 

„РК1СО ТЕКМО 
К1ЛМА" Сремска 

Каменица, 
Староиришки пут 92 

Квалитет 20 месеци 12 
1453-5 од 

19.05.2021. 
године 

„РК1СО ТЕКМО 
К1ЛМА" Сремска 

Каменица, 
Староиришки пут 92 Рок извршења 

набавке 10 дана 8 

1453-6 од 
21.05.2021. 

године 

„Електро-
индустријска 

сервисна мрежа" АД 
Београд, Милорада 

Бонџулића1 

Цена 70 динара 
(без ПДВ) 137.860,00 1453-6 од 

21.05.2021. 
године 

„Електро-
индустријска 

сервисна мрежа" АД 
Београд, Милорада 

Бонџулића1 

Квалитет 20 месеци 13 
1453-6 од 

21.05.2021. 
године 

„Електро-
индустријска 

сервисна мрежа" АД 
Београд, Милорада 

Бонџулића1 
Рок извршења 
набавке 10 дана 10 

5.1. Прихватљиве понуде: 
^ Понуда понуђача „Рп§о-1:егто-кПта" Сремска Каменица је ПРИХВАТЉИВА и 

испуњава критеријуме за кватитативни избор привредног субјекта. 
5.2. Неприхватљиве и одбијене понуде: 

^ Понуда понуђача „Е15М" а.д. Београд је НЕПРИХВАТЉИВА и неиспуњава 
критеријуме за кватитативни избор привредног субјекта, јер је понуђена вредност 
већа од процењене вредности. 

6. Рангирање понуда није вршено јер је добијена само једна прихватљива понуда. 

7. На основу чињенице да је добијена једна прихватљива понуда, а у циљу извршења 
услуге „Оправка ИнПС у магацину исхране", комисја предлаже да се изда наруџбеница 
понуђачу „Рп§о-1егто-кНта" Сремска Каменица. 

8. Уколико сматрају да би због ове Одлуке могли да претрпе штету, понуђачи могу да 
поднесу Захтев за заштиту права у складу са члановима 204. до 225. Закона о јавним 
набавкама („СГ РС", бр. 91/2019). 

МЧ.-

Израђено у 2 (два) примерка 
и достављено: 
- РЦ МО, 
- уз предмет ЈН. 

За ВП 3262 Крагујевац 
- ЛОТПуКОВНИК 

1вица Недељковић & Л 

Достављено е-таП-ом: 
- „РКЈОО-ТЕКМО-КПМА" д.о.о., 1гЈео1егтокН@5егатрго.г5, 
- „Е18М" АД, 1 ј. егпсагзкЈ@5егатрго.гз. 

Старна 2 од 2 


